
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.81.2024  

 

Burmistrza Gminy Trzebnica 

 

z dnia 04.04.2024 r.                 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne 

uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

      Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 7, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571), ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2022 r., poz. 2240), Uchwały nr LIX /557/23 Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Trzebnica 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024” 

oraz zapisów Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– 

edycja 2024 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące 

działalność pożytku publicznego z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebnicy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


